

توصیه مهم به خریداران طلا و سکه

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران گفت: روند قیمت‌ها در بازار طلا و سکه همچنان صعودی است.

به گزارش سایت خبری پرسون، نادر بذرافشان بر تخلیه حباب قطعات کوچکتر سکه همچون ربع سکه و سکه‌های یک گرمی به سبب کاهش تقاضا که دارای حباب‌های بیش از حد شده بودند، اشاره و توصیه کرد: مردم فعلا از ورود به بازار سکه و طلا خودداری و معاملات خود را به زمان ثبات یکماهه (یکماه پس از ثبات قیمت‌ها) موکول کنند.

او در رابطه با وضعیت یک هفته اخیر بازار سکه و طلای داخلی اظهار کرد: در هفته‌ای که گذشت در بازارهای جهانی کاهش هفت دلاری اونس طلا را شاهد بودیم اما بازار داخلی سکه و طلا همچنان روند صعودی خود را ادامه داد.

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران ضمن تاکید بر اینکه رشد قیمت‌ها در بازار سکه و طلا تحت تاثیر نوسان نرخ ارز در داخل است، در رابطه با میزان تقاضا تصریح کرد: این افزایش قیمت‌ها تنها تحت تاثیر افزایش نرخ ارز شکل گرفته و عامل تقاضا تاثیر چندانی نداشته است؛ چراکه این هفته، روزهای پایانی ماه را پشت سر گذاشتیم و طبق روال روزهای پایانی هر ماه، از میزان تقاضا کاسته می‌شود، این هفته هم تقاضایی که بتوان از آن به‌عنوان تقاضای کاذب که تاثیرگذار بر قیمت‌ها باشد، ایجاد نشد.

وی تصریح کرد: سکه و همچنین طلا (مثقال طلای ۱۷ عیار و گرم طلای ۱۸ عیار) افزایش قیمت را در این هفته تجربه کرده‌اند اما ربع سکه و سکه‌های گرمی نسبت به ابتدای هفته، کاهش شده‌اند؛ البته که حباب این دو قطعه حباب بیش از حد بوده است که کمی از آن تخلیه شد. علت کاهش قیمت و کاهش حباب این دو قطعه سکه علیرغم افزایش قیمت سایر قطعات سکه و مصنوعات طلا، کاهش تقاضا بوده است. هفته‌های گذشته دو تا پنج درصد نوسان افزایشی دیده شد که تحت تاثیر نوسان اونس جهانی، نوسان نرخ ارز، خبرهای سیاسی-اقتصادی در جهان و طبیعی بود اما در یک هفته اخیر تقاضای کاذب که دیده نشد و حتی می‌توان گفت در روزهای پایانی هفته، دو تا سه درصد کاهش تقاضا شکل گرفت.

این مقام صنفی، خاطرنشان کرد: در رابطه با موضوع مدیریت بانک مرکزی که صحبت‌هایی شده بود تا بازار ارز و قیمت اوراق سکه تا حدودی مدیریت شوند، متأسفانه هنوز اتفاق نیفتاده و وعده‌ها محقق نشده است و بر همین اساس نوسان افزایش نرخ ارز سبب شد که بازار سکه و طلا نیز دچار التهاب افزایشی باشد. نقش اصلی بر عهده دولت و سیاست‌هایی است که برای کنترل بازار و کاهش قیمت‌هاست اتخاذ می‌شود؛ اما امیدوار هستیم که طی هفته‌های پیش‌رو شاهد مدیریت بانک مرکزی پیرو سیاست‌هایی که اعلام شده، باشیم و به سمت‌وسویی حرکت کنیم که نگرانی مردم از وضعیت بازار برطرف شود.